42 应交税费 27,690.48 27,690.48 - 0.00

45 其他应付款 521,935.22 521,935.22 - 0.00

49 五、非流动负债合计 - - - 0.00

58 六、负债总计 958,123.57 819,306.28 -138,817.29 -14.49

60 七、净资产（所有者权益） 1,986,514.52 2,543,891.82 557,377.30 28.06

协议主要内容：

（1）股权转让的价格及转让款的支付期限和方式

多氟多将其所持福多多实业42.86%的股权以1,090,312元(人民币壹佰零玖万零叁佰壹拾贰元整)转让给焦作多氟多集团，该交易价

格根据中铭国际资产评估（北京）有限责任公司2017年3月8日对公司股东权益所做评估的价值2,543,891.82元为计算基础（中铭评报

字[2017]第16021号）。 评估基准日至协议生效日期间福多多实业产生的利润/亏损（以双方认可的财务报表为准）多氟多按股权比例享

有/承担，并由焦作多氟多集团补缴或扣减转让价款。

焦作多氟多集团应于协议书生效之日起7日内按将股权转让款以银行转帐方式支付给多氟多。

（2）协议书生效后，焦作多氟多集团按受让股权的比例分享福多多实业的利润，分担相应的风险及亏损。

[...]

41 应付职工薪酬 23,500.00 23,500.00 - -

42 应交税费 644,161.08 644,161.08 - -

45 其他应付款 378,301.45 378,301.45 - -

58 六、负债总计 1,095,962.53 1,095,962.53 - -

60 七、净资产（所有者权益） 36,843,245.89 37,118,400.56 275,154.67 0.75

协议主要内容：

（1）股权转让的价格及转让款的支付期限和方式

多氟多将其所持氟多凯60%的股权以22,271,040.00元（人民币贰仟贰佰贰拾柒万壹仟零肆拾元整）转让给焦作多氟多集团，该交

易价格根据中铭国际资产评估（北京）有限责任公司2017年3月8日对公司股东权益所做评估的价值37,118,400.56元为计算基础（中铭

评报字[2017]第16019号）。评估基准日至协议生效日期间氟多凯产生的利润/亏损均归多氟多按股权比例享有/承担，并由焦作多氟多集

团补缴或扣减转让价款。

焦作多氟多集团应于协议书生效之日起7日内按将股权转让款以银行转帐方式支付给多氟多。

（2）协议书生效后，焦作多氟多集团按受让股权的比例分享氟多凯的利润，分担相应的风险及亏损。

[...]

45 其他应付款 155,808.56 155,808.56 - -

49 五、非流动负债合计 5,980,000.00 5,980,000.00 - -

56 其他非流动负债 5,980,000.00 5,980,000.00 - -

58 六、负债总计 13,155,082.69 13,155,082.69 - -

60 七、净资产（所有者权益） 6,659,914.43 7,089,257.58 429,343.15 6.45

协议主要内容：

（1）股权转让的价格及转让款的支付期限和方式

多氟多将其所持深圳新能源90%的股权以6,380,331.00元（人民币陆佰叁拾捌万零叁佰叁拾壹元整）转让给焦作多氟多集团，该交

易价格根据中铭国际资产评估（北京）有限责任公司2017年3月8日对公司股东权益所做评估的价值7,089,257.58元为计算基础（中铭

评报字[2017]第16020号）。 评估基准日至协议生效日期间深圳新能源产生的利润/亏损均归多氟多按股权比例享有/承担，并由焦作多

氟多集团补缴或扣减转让价款。

焦作多氟多集团应于协议书生效之日起7日内按将股权转让款以银行转帐方式支付给多氟多。

（2）协议书生效后，焦作多氟多集团按受让股权的比例分享深圳新能源的利润，分担相应的风险及亏损。